
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.          Nr.122 

 

Par konkursa “Dari Talsu novadam” pieteikuma vērtēšanas komisijas izveidi  

 

2021.gada 25.februārī ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 45 tika apstiprināti 

konkursa “Dari Talsu novadam” nolikuma grozījumi, kas paredz ka konkursa vērtēšanas 

komisiju piecu personu sastāvā izveido dome. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Komercdarbības 

atbalsta kontroles likuma 7.pantu, un, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības 

programmas 2014.- 2020.gadam ilgtermiņa prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcību virziena e-

1-3 “Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem uzņēmumiem” rīcību e-1-3-1 “Talsu novada 

pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta instrumenti”, un Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 15.04.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Izveidot konkursa “Dari Talsu novadam” pieteikuma vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un attīstības jautājumos; 

1.2. Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos; 

1.3. Izpilddirektora vietnieks finanšu un administratīvajos jautājumos; 

1.4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājs; 

1.5. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas uzņēmējdarbības koordinators. 

 

Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Lorence 29448939  

baiba.lorence@talsi.lv 
 

 

 

 

 

 



 

 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības un attīstības jautājumos 1 

eks. 

2. Izpilddirektora vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 1 eks. 

3. Izpilddirektora vietniekam finanšu un administratīvajos jautājumos 1 eks. 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājam 1 eks. 

5. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas uzņēmējdarbības koordinatoram 1 eks. 

 

 

 


